
ZVÝHODNĚNÁ NABÍDKA 
VÝROBKŮ HUSQVARNA 

JARO 2015

NAŠE TECHNIKA

VAŠE DOVEDNOST

  RIDER HUSQVARNA s unikátním 

kloubovým řízením. Užijte si sekání!

  NOVÉ modely zahradních traktorů.

  K robotickým sekačkám Husqvarna 
Automower® 320 a 330 X 
ZDARMA kryt na nabíjecí stanici.



KRYT NA AUTOMOWER® ZDARMA!

NOVÉ MODELY ZAHRADNÍCH TRAKTORŮ

Robotické sekačky Husqvarna Automower® zvládnou posekat různé trávníky. Poradí 

si se svahy až 45 %, rozlehlými trávníky, stejně jako s členěnými zahradami. Tichý chod, 

GPS navigace, minimální požadavky na údržbu a skvělé výsledky sekání. 

Váš trávník bude prostě perfektní.

SEKÁNÍ 
TRÁVNÍKU

DOKONALÝ 
VÝSLEDEK

HUSQVARNA Automower® 220 AC
Tento model robotické sekačky je určený pro větší plochy trávníků. Je vy-

bavený alarmem s PIN kódem a nastavuje se pomocí klávesnice a displeje.

Plocha: 1.800 m2 +/– 20 %

Sklon: až 35 % (19°) 

Členitost plochy: ● ●● ● ● ● ● ● ●
Akční cena: 51 990 Kč

Běžná cena: 55 990 Kč

Měsíční splátka: 2 600 Kč1)

HUSQVARNA Automower® 305
Robotická sekačka pro menší plochy. Lehká, tichá, bezpečná, se třemi 

ostrými břity pro perfektní výsledek sekání.

Plocha: 500 m2 +/– 20 %

Sklon: až 25 % (14°) 

Členitost plochy: ● ●● ● ● ● ●● ● ●
Akční cena: 36 490 Kč

Běžná cena: 38 990 Kč

Měsíční splátka: 1 825 Kč1)

HUSQVARNA R 213C
Všestranný výkonný rider s hydrostatickou 

převodovkou ovládanou pedálem. Široká škála 

příslušenství pro využití po celý rok.

Motor Briggs & Stratton, výkon 6,7 kW 

při 3000 ot./min, šířka sekání 94 cm, hmot-

nost 229 kg.

Akční cena: 97 990 Kč
Běžná cena: 103 990 Kč 

Měsíční splátka: 4 900 Kč1)

HUSQVARNA TC 130
Kompaktní zahradní traktor s výkonným 

motorem a pedálem ovládanou hydrostatickou 

převodovkou. Snadné startování pomocí 

funkce automatického sytiče.

Motor Briggs & Stratton, výkon 6,3 kW při 

2800 ot./min, šířka sekání 77 cm, sběrný 

koš 200 l.

Akční cena: 49 990 Kč
Běžná cena: 53 990 Kč 

Měsíční splátka: 2 500 Kč1)

HUSQVARNA TC 142
Výkonný zahradní traktor s dvouválcovým 

motorem a pedálem ovládanou hydrostatickou 

převodovkou. Snadné startování pomocí 

funkce automatického sytiče.

Motor Briggs & Stratton, výkon 11,1 kW při 

2600 ot./min, šířka sekání 107 cm, sběrný 

koš 320 l.

Akční cena: 74 490 Kč
Běžná cena: 77 990 Kč 

Měsíční splátka: 3 725 Kč1)

HUSQVARNA TC 338
Výkonný zahradní traktor pro častou celoroční 

údržbu. Dvouválcový motor se snadno startuje 

pomocí funkce automatického sytiče. Pedálem 

ovládaná hydrostatická převodovka.

Motor Briggs & Stratton, výkon 11,1 kW 

při 2600 ot./min, šířka sekání 97 cm, sběrný 

koš 320 l.

Akční cena: 98 990 Kč
Běžná cena: 103 990 Kč 

Měsíční splátka: 4 950 Kč1)

HUSQVARNA R 216 / R 216 AWD
Výkonný rider s hydrostatickou převodovkou 

ovládanou pedálem. Model AWD s pohonem 

všech kol pro lepší trakci. Široká škála 

příslušenství pro využití po celý rok.

Motor Briggs & Stratton, výkon 9,6 kW při 

2900 ot./min, šířka sekání 94 nebo 103 cm, 

hmotnost 198 / 217 kg.

Akční cena: 81 990 Kč / 109 990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)

Běžná cena: 87 990 Kč / 118 990 Kč 

Měsíční splátka: 4 100 Kč / 5 500 Kč1)

HUSQVARNA Automower® 330 X
Plocha: 3.200 m2 +/– 20 %

Sklon: až 45  % (24°) 

Členitost plochy: ● ●● ● ● ● ●● ● ●
79 490 Kč

Měsíční splátka: 3 975 Kč1)

HUSQVARNA Automower® 320
Plocha: 2.200 m2 +/– 20 %

Sklon: až 45  % (24°) 

Členitost plochy: ● ●● ● ● ● ● ● ●●

64 990 Kč
Měsíční splátka: 3 250 Kč1)

Kupte si nyní Automower® 330 X nebo 

Automower® 320 a dostanete zdarma kryt 

na nabíjecí stanici v hodnotě 6 265 Kč.

ZDARMA

RÁDI 
PŘEDVEDEME!

Chcete vyzkoušet, jak seká

Husqvarna Automower®?

Napište e-mail na adresu:

automower@cz.husqvarna.com

VYCHUTNEJTE SI JÍZDU
Se zahradními traktory a ridery Husqvarna posekáte i velké plochy 

efektivně, snadno a rychle. Jedinečná technická řešení, široká nabídka 

příslušenství, snadná ovladatelnost z nich činí nenahraditelné 

pomocníky pro celý rok. Stačí se jen pohodlně posadit za volant 

a vychutnat si jízdu.

 Kloubové řízení pro 

vynikající manévrovatelnost 

s minimálním poloměrem 

otáčení.

 Žací ústrojí umístěné vpředu 

pro pohodlné sekání v rozích 

a pod keři, lavičkami apod. 

BioClip® mulčování pro 

perfektní vzhled trávníku. 

Posečená tráva je rozsekána 

na malé kousky, které nemusíte 

sbírat a trávník zároveň hnojí. 

HUSQVARNA R 316 Ts AWD
Rider s dvouválcovým motorem a náhonem 

na všechna kola. Lehce dostupné ovládací prvky, 

posilovač řízení a hydrostatická převodovka 

ovládaná pedálem. Vpředu zavěšené žací ústrojí 

Combi pro skvělé výsledky sekání.

Motor Kawasaki, výkon 9,6 kW při 

2900 ot./min, šířka sekání 94, 103 nebo 

112 cm, hmotnost 262 kg.

Akční cena: 163 990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)

Běžná cena: 172 990 Kč 

Měsíční splátka: 8 200 Kč1)



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BEZPEČNOU A POHODLNOU PRÁCI

Model
HUSQVARNA 

440

HUSQVARNA 

445 e-series

HUSQVARNA 

450 e-series

Výkon* 1,8 kW 2,1 kW 2,4 kW

Délka lišty 15"/38 cm 15"/38 cm 15"/38 cm

Hmotnost bez lišty a řetězu 4,5 kg 5,1 kg 5,1 kg

Akční cena 8 990 Kč 10 590 Kč 11 890 Kč

Běžná cena 9 750 Kč 11 350 Kč 12 790 Kč

Měsíční splátka1) 450 Kč 530 Kč 595 Kč

VARNA HUSQVARNA HUSQVARNA

MIMOŘÁDNÝ VÝKON VE VAŠICH RUKOUNIC VÁS NEZASTAVÍ
Výkon, výsledky a jedinečný tvar pily uspokojí vaše náročné požadavky. Široká řada pil zahrnuje profesionální, 

farmářské a hobby pily. Jsou připraveny splnit ty nejtěžší pracovní úkoly.

Stroje Husqvarna jsou spolehlivé, výkonné a odolné. Zároveň však při jejich konstrukci dbáme na uživatelský 

komfort, ergonomii a nižší hmotnost. Cokoli tedy potřebujete posekat, se stroji Husqvarna to půjde snadněji.

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi odolný, poradí si s prorostlou trávou i ná-

lety. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, strunovou hlavou a travním nožem.

Objem válce 25,4 cm³, výkon 1,0 kW*, hmotnost bez příslušenství 5,1 kg.

Akční cena: 10 190 Kč
Běžná cena: 10 890 Kč 

Měsíční splátka: 510 Kč1)

NOSNÉ POPRUHY HUSQVARNA

různé druhy
Široká nabídka nosných popruhů – od jednoduchého 

popruhu se snadným odepnutím jednou rukou 

v případě potřeby, až po komfortní polstrovaný nosný 

popruh Balance XT™, který snižuje námahu při práci.

Akční ceny od 415 Kč

Kompletní nabídku příslušenství za zvýhodněné ceny najdete u autorizovaných prodejců Husqvarna.

HUSQVARNA 535RX
Univerzální křovinořez pro náročné používání. 

Velmi odolný a výkonný. Dodáván s nosným 

popruhem Balance 35, strunovou hlavou 

a travním nožem.

Objem válce 34,6 cm³, výkon 1,6 kW*, 

hmotnost bez příslušenství 6,1 kg.

Akční cena: 14 190 Kč
Běžná cena: 15 190 Kč 

Měsíční splátka: 710 Kč1)

HUSQVARNA 545RX
Křovinořez pro náročné používání. Jedinečná 

ergonomie a vysoká odolnost. Dodáván 

s nosným popruhem Balance X™, strunovou 

hlavou a travním nožem.

Objem válce 45,7 cm³, výkon 2,1 kW*, 

hmotnost bez příslušenství 8,7 kg.

Akční cena: 18 390 Kč
Běžná cena: 19 790 Kč 

Měsíční splátka: 920 Kč1)

HUSQVARNA 122HD60
Lehký plotostřih s nízkou hlučností. Díky 

systému Smart Start se velmi lehce startuje. 

Zadní rukojeť je nastavitelná.

Objem válce 21,7 cm³, výkon 0,6 kW*, 

délka stříhací lišty 59 cm, hmotnost bez 

příslušenství 4,9 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 850 Kč 

Měsíční splátka: 460 Kč1)

HUSQVARNA 122C
Tichý a lehký vyžínač s motorem s nízkou 

hlučností. Snadno se používá a ovládá. Dodávaný 

se strunovou hlavou.

Objem válce 21,7 cm³, výkon 0,6 kW*, 

hmotnost bez příslušenství 4,4 kg.

Akční cena: 4 390 Kč
Běžná cena: 4 690 Kč 

Měsíční splátka: 220 Kč1)

CHRÁNIČE SLUCHU

různé druhy
Pohodlné chrániče sluchu bez štítu pro bez-

pečnou a pohodlnou práci na zahradě. V akční 

nabídce i chrániče sluchu se štítem z plexiskla 

nebo se síťkou pro dlouhé pracovní směny.

Akční ceny od 460 Kč

HUSQVARNA 135
Lehká pila vhodná pro práce kolem domu. Lehce 

ovladatelná, s jednoduchým startováním.

Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva a emise.

Výkon 1,5 kW*, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost 

bez lišty a řetězu 4,4 kg.

Akční cena: 5 890 Kč
Běžná cena: 6 290 Kč 

Měsíční splátka: 295 Kč1)

HUSQVARNA 545
Pila pro náročné práce se silným motorem 

s technologií X-Torq a systémem AutoTune™, 

které redukují spotřebu paliva a emise.

Výkon 2,5 kW*, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 

bez lišty a řetězu 4,9 kg.

Akční cena: 15 790 Kč
Běžná cena: 16 950 Kč 

Měsíční splátka: 790 Kč1)

HUSQVARNA 560 XP®

Moderní profesionální pila se systémem 

RevBoost™ pro rychlou akceleraci a vyšší 

výkon. Vybavena systémem AutoTune™ 

a motorem X-Torq.

Výkon 3,5 kW*, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 

bez lišty a řetězu 5,7 kg.

Akční cena: 18 690 Kč
Běžná cena: 20 290 Kč 

Měsíční splátka: 935 Kč1)

HUSQVARNA 372 XP®

Velmi výkonná profesionální pila s rychlou 

akcelerací a motorem X-Torq s nízkou 

spotřebou paliva a nízkými emisemi.

Výkon 4,1 kW*, délka lišty 18"/46 cm, hmotnost 

bez lišty a řetězu 6,4 kg.

Akční cena: 19 790 Kč
Běžná cena: 21 350 Kč 

Měsíční splátka: 990 Kč1)

Model
HUSQVARNA 

128R

HUSQVARNA 

135R

HUSQVARNA 

543RS

Objem válce 28,0 cm3 34,6 cm3 40,1 cm3

Výkon* 0,8 kW 1,4 kW 1,5 kW

Hmotnost bez příslušenství 5,0 kg 6,8 kg 7,4 kg

Akční cena 7 090 Kč 12 490 Kč 14 990 Kč

Běžná cena 7 590 Kč 13 450 Kč 15 990 Kč

Měsíční splátka1) 355 Kč 625 Kč 750 Kč

UNIVERZÁLNÍ

FARMÁŘSKÉ ŘETĚZOVÉ PILY

PRO RŮZNÉ PRÁCE

UNIVERZÁLNÍ KŘOVINOŘEZY 

PRO VAŠI KRÁSNOU 

ZAHRADU



WWW.GARDENA.CZ

Více informací o sortimentu Gardena získáte na www.gardena.cz

NEZAPOMEŇTE NA…

Kompletní nabídku příslušenství za zvýhodněné 

ceny najdete u autorizovaných prodejců Husqvarna.

KANYSTR NA BENZÍN
Kanystr s pružnou plnící hubicí pro 

doplňování paliva z různých úhlů.

Objem: 6 litrů

Akční cena: 460 Kč

NAŠE 
TECHNIKA

VAŠE 
DOVEDNOST

GARDENA hadice FLEX Comfort 

a HighFLEX Comfort
Hadice s profi lem Power Grip pro perfektní 
spojení mezi hadicí a rychlospojkou
  průměr hadice: 1/2" a 3/4", různé délky

Ceny od 350 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

GARDENA čisticí 

postřikovač Classic
Postřikovač pro čištění
nebo zavlažování
  nastavení vodního paprsku
od plného po jemnou mlhu

365 Kč

GARDENA

multifunkční

sprcha Classic
Tři tvary vodního paprsku: 
  měkký pro zavlažování ploch, 
  perličkový pro zavlažování rostlin
  9-ti bodový pro efektivní čištění

510 Kč

GARDENA čtyřplošný 

zavlažovač ZoomMaxx
Variabilní výkyvný zavlažovač
  šířka postřiku 3–12 m
  regulace průtoku vody, 
nastavitelný dosah 
a šířka postřiku

810 Kč

GARDENA

domácí vodní

automat 3500/4E Classic
  energeticky úsporný a praktický
  použití v domácnosti i k zavlažování 
zahrady 

  s integrovanou elektronikou pro 
automatické zapnutí a vypnutí

5 150 Kč

Nová technologie 

ochrany před 

mrazem

GARDENA sypací

vozík 500 Comfort
Univerzální sypací vozík
vhodný pro setí, hnojení,
zimní posyp a jiné využití 
  šířka posypu: 53 cm,
objem 14 l

1 220 Kč

GARDENA

ruční nářadí –

startovací sada
Kvalitní ruční nářadí
GARDENA v praktické
sadě: květinová lopatka,
nůžky, rukavice, vyrývač kořínků

550 Kč

GARDENA

elektrický trimmer 

ComfortCut 450/25
Lehký a praktický pro
vyžínání okrajů trávníku
a těžko dostupných oblastí
  výkon: 450 W

1 890 Kč

GARDENA

zahradní nůžky

Comfort
Ideální nůžky pro stříhání květin,
mladých výhonků a čerstvého dřeva
  ergonomické a pohodlné rukojeti
  záruka 25 let

490 Kč

Přemýšlíte o závlahovém 
systému? Vyzkoušejte

online aplikaci MyGarden 
na www.gardena.cz 

KRÁSNÝ TRÁVNÍK SNADNO A RYCHLE
Sekačky Husqvarna jsou navrženy k perfektním výsledkům sekání. Řada uni-

kátních chytrých prvků navíc usnadňuje jejich používání. 

Vyměňte úmornou dřinu za procházku zahradou.

AFTech™

Technologie usměrnění 

proudění vzduchu pro výborné 

výsledky u všech metod sečení.

Skelet sekačky, žací nůž 

a výhozový tunel vytváří 

optimální tok vzduchu.

AutoWalk™ 2

Ulehčení sekání podél plotů 

a zdí. Ovládání umožňuje 

variabilní nastavení pojezdu 

zvlášť pravou i levou rukou.

BioClip

Mulčováním se tráva rozseká 

na malé kousky, které se rychle 

rozkládají a vrací do trávníku 

jako hnojivo.

HUSQVARNA LC 348V / LC 348 VE
Sekačka se sběrem nebo zadním výhozem posečené 

trávy. Unikátní technologie AFTech™ naplňuje sběrný 

koš efektivně, proto můžete sekat dlouho bez přerušení.

Sekačka LC 348VE je vybavena elektrickým startováním.

Motor Briggs & Stratton, objem válce 190 cm³, 

šířka sekání 48 cm, výška sekání 25–75 mm, 

objem koše 60 l.

Akční cena:
14 190 Kč / 15 990 Kč

Běžná cena: 14 990 Kč / 16 990 Kč

Měsíční splátka: 710 Kč / 800 Kč1)

Motor Briggs & Stratton, objem válce 161 cm³, šířka sekání 53 cm, výška 

sekání 25–75 mm, objem koše 60 l.

Akční cena: 16 490 Kč
Běžná cena: 17 490 Kč 

Měsíční splátka: 825 Kč1)

Motor Honda, objem válce 160 cm³, šířka sekání 56 cm, výška sekání 

32–108 mm / 38–108 mm, objem koše 68 l.

Akční cena: 13 390 Kč / 17 890 Kč
Běžná cena: 14 190 Kč / 18 990 Kč

Měsíční splátka: 670 Kč / 895 Kč1)

HUSQVARNA LC 353V
Sekačka se skvělými výsledky sekání 

trávy díky technologii AFTech™. 

Odolná konstrukce a pohodlné 

ovládání rychlosti s funkcí 

AutoWalk™2.

HUSQVARNA LC 356V / LC 356 AWD
Robustní sekačka s velmi výkonným motorem se 

snadným startováním. Tři metody sekání: 

sběr do koše, mulčování BioClip 

a boční výhoz. Model 

LC 356 AWD s pohonem 

všech kol.



ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ HUSQVARNA VÝHODNĚJI!
Strunové hlavy, vyžínací struny, travní nože a pilové kotouče ke křovinořezům, motorové oleje a další originální příslušenství nyní za výhodné 

ceny. Žádejte bližší informace u autorizovaného prodejce Husqvarna.

Buďte vždy o krok napřed!
Přihlaste se k odběru newsletterů 

na www.husqvarna.cz a buďte 

vždy informováni o aktuálních akcích, 

novinkách a dění ve společnosti 

Husqvarna.

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz

Copyright © 2015 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. Husqvarna a další označení výrobků a funkcí jsou registrovanými nebo 

neregistrovanými obchodními značkami společnosti Husqvarna, jak jsou uvedeny na www.international.husqvarna.com.

Nabízíme Husqvarna 

fi nancování Nízké splátky. 

Jedná se o úvěr určený 

pro všechny klienty, kdy 

na prodejně zaplatíte pouze 10 % z ceny výrobku. 

Prodej na splátky pouze v prodejnách označených 

logem Husqvarna fi nancování. Husqvarna fi nanco-

vání je zajištěno společností Essox, s.r.o. O dalších 

variantách fi nancování našich produktů se informuj-

te přímo u autorizovaných prodejců Husqvarna.

1) FINANCOVÁNÍ NÍZKÉ SPLÁTKY

Příklad splácení #:

Pořizovací cena 5.890 Kč, přímá platba 589 Kč, 

výše úvěru 5.301 Kč, měsíční splátka 295 Kč, počet 

měsíčních splátek 20, celková splatná částka 5.900 Kč, 

RPSN 12,79 %, úroková sazba 12,10 %. Platí pro 

smlouvy uzavřené dne 6. 3. 2015. Doba trvání spo-

třebitelského úvěru je do data splatnosti poslední 

měsíční splátky.
# Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni, počína-

je měsícem následujícím po uzavření smlouvy.

Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 

činnost pro společnost ESSOX, s.r.o. a ostatní 

věřitele.

Ceny v této publikaci jsou pouze doporučené včet-

ně DPH. Akce platí do 9. 6. 2015. Odpovědnost 

za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna 

neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazu-

je práv o změnit design, specifi kace a vybavení bez 

předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON

Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon 

(při ot / min) typického motoru pro model motoru 

měřený podle standardu SAE J1349 / ISO1585. 

Sériově vyráběné motory se od této hodnoty 

mohou odlišovat. Skutečný výkon motoru 

instalovaného v konkrétním stroji se bude lišit 

podle provozní rychlosti, okolních podmínek 

a dalších proměnných.

BEZPEČNĚ S HUSQVARNOU
Získejte příslušenství zdarma k profesionálním pilám a křovinořezům

Příslušenství 

ZDARMA

VÝKON 

BEZPEČNOST

Husqvarna 550 XP® 

Bonus v hodnotě

2.300 Kč

Husqvarna 560 XP®

Bonusy v celkové hodnotě

2.965 Kč

Husqvarna 545RXT

Bonusy v celkové hodnotě

3.190 Kč

Husqvarna 555RXT 

Bonusy v celkové hodnotě

3.490 Kč

17.590 Kč

20.290 Kč

22.290 Kč

25.350 Kč

Akci Bezpečně s Husqvarnou nelze kombinovat s jarní akcí Husqvarna.


